INNOVATION      SICHERHEIT        EFFIZIENZ
www.bluekit .de
BlueKit L-CT (Clean Tech)
BEDARFSOPTIMIERTE
LÜFTUNG
IM AUFZUGSSCHACHT
PRODUKTKATALOG
BlueKit L-CT Produktkatalog - Februar 2017 2

Nennspannung 24 V DC
Luftfeuchte <= 95 %
Schutzart IP 40
Überwachungshöhe max. 12 m
Temperaturbereich -20 °C ... +72 °C
Abmessungen (H x Ø) 62 x 117 mm
Gewicht 0,11 kg
Gehäuse ABS
Farbe weiß
120 mm
62 mm
Zentraleinheit
BK L-CT-PD
Ausführung: BlueKit L-CT Systeme sind nur im Set erhältlich
Typ Beschreibung Art.Nr.
BlueKit L-CT-PD-12-01 JK-180 HV BlueKit L-CT-PD System für 0,1m2 Lüftungsfläche bis 12m Schachthöhe 01.080.21
BlueKit L-CT-PD-12-02 JK-180 HV BlueKit L-CT-PD System für 0,2m2 Lüftungsfläche bis 12m Schachthöhe 01.080.22
BlueKit L-CT-PD-24-01 JK-180 HV BlueKit L-CT-PD System für 0,1m2 Lüftungsfläche bis 24m Schachthöhe 01.080.41
BlueKit L-CT-PD-24-02 JK-180 HV BlueKit L-CT-PD System für 0,2m2 Lüftungsfläche bis 24m Schachthöhe 01.080.42
BlueKit L-CT-PD-36-01 JK-180 HV BlueKit L-CT-PD System für 0,1m2 Lüftungsfläche bis 36m Schachthöhe 01.080.61
BlueKit L-CT-PD-36-02 JK-180 HV BlueKit L-CT-PD System für 0,2m2 Lüftungsfläche bis 36m Schachthöhe 01.080.62
Rauch-Testspray Spray für das Testen der Melder 02.018.00
RJ45-4M-A-Interface-COM1 & COM2 Anschlusskabel mit Analogkupplung für BMA, GLT oder Aufzugsteuerung 01.040.00
BK L-CT-LB
Punktrauchmelder